





    
        
            
                
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        
                            
                            
                            
                        

                        

	
            

            
                O nás
                
            

                	
            
                Kariéra


            
        
	
            
                FAQ


            
        


        
	
            

            
                Služby
                
            

                	
            
                Wifi routery


            
        
	
            
                Vysílače


            
        
	
            
                Domácí síť/wifi


            
        
	
            
                Optický internet


            
        
	
            
                Garantované připojení


            
        
	
            
                Datová centra


            
        
	
            
                Privátní Cloud


            
        
	
            
                Veřejná IP adresa


            
        


        
	
            

            
                Blog
                
            

        
	
            

            
                Podpora
                
            

                	
            
                Zvládnete to sami


            
        


        
	
            

            
                Kontakt
                
            

        


                        
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                        

    
        
                                
                            
    

    
        Česky
        English
    



                    

                

            


            
                
                    

	
            

            
                        Internet
                Na doma
                
            

                	
            
                Pro byt


    Akce


            
        
	
            
                Pro rodinné domy



    Akce

            
        


        
	
            

            
                        Internet
                Pro budovy
                
            

                	
            
                Pro SVJ a bytová družstva


            
        
	
            
                Pro developery a správce nemovitostí


            
        
	
            
                Pro kancelářské budovy


            
        


        
	
            

            
                        Internet
                Pro firmy
                
            

                	
            
                Pro živnostníky


            
        
	
            
                Pro malé firmy


            
        
	
            
                Pro střední firmy


            
        
	
            
                Pro IT správce


            
        
	
            
                Pro školy a státní instituce


            
        
	
            
                Pro restaurace a hotely


            
        
	
            
                Pro eventy


            
        
	
            
                Garantované připojení


            
        


        
	
            

            
                Televize
                
            

        


                    

                        +420 245 006 565      Ověřit dostupnost 

                

            

        
    


    
        
            
            


                



            
            
    Omlouváme se, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.

Ujistěte se, že jste neudělali chybu v URL adrese.

Je možné, že byla stránka přemístěna nebo odstraněna.

 Zpět na hlavní stránku

            

            



                
                

                


        

        
            	
        
            Internet Na doma


        

            	
        
             Pro byt


    Akce


        

    
	
        
             Pro rodinné domy



    Akce

        

    


    
	
        
            Internet Pro budovy


        

            	
        
             Pro SVJ a bytová družstva


        

    
	
        
             Pro developery a správce nemovitostí


        

    
	
        
             Pro kancelářské budovy


        

    


    
	
        
            Internet Pro firmy


        

            	
        
             Pro živnostníky


        

    
	
        
             Pro malé firmy


        

    
	
        
             Pro střední firmy


        

    
	
        
             Pro IT správce


        

    
	
        
             Pro školy a státní instituce


        

    
	
        
             Pro restaurace a hotely


        

    
	
        
             Pro eventy


        

    
	
        
             Garantované připojení


        

    


    
	
        
             Televize


        

    
	
        
             O nás


        

            	
        
             Kariéra


        

    
	
        
             FAQ


        

    


    
	
        
             Služby


        

            	
        
             Wifi routery


        

    
	
        
             Vysílače


        

    
	
        
             Domácí síť/wifi


        

    
	
        
             Optický internet


        

    
	
        
             Garantované připojení


        

    
	
        
             Datová centra


        

    
	
        
             Privátní Cloud


        

    
	
        
             Veřejná IP adresa


        

    


    
	
        
             Blog


        

    
	
        
             Podpora


        

            	
        
             Zvládnete to sami


        

    


    
	
        
             Kontakt


        

    


        
    


    
        
            

    Ověření dostupnosti na vaší Pražské adrese




    

    
        
            

            
                Napište Vaší adresu připojení v Praze: *
            

            

        

    

    
        
            Telefon nebo email: *
            
                Proč potřebujeme kontakt?
            
        
        
    

    
        
            Ověřit
            
                Loading
            
        
    

    * Kliknutím na "Ověřit" souhlasíte s tím, že budete kontaktováni s obchodní nabídkou.


    




        

    


    
        
            

    
        Zadejte svůj kontakt Zjistěte svou akční cenu
    


    	Slevu získalo už 236 zákazníků
	FIBER má v Praze už 12 564 zákazníků



    
        
        
            
                

                
                    Napište Vaší adresu připojení v Praze: *
                
                

            

        


        
            
                
                    Telefon nebo email: *
                
                
                    Proč potřebujeme kontakt?
                
            
            
        


        
            
                Ověřit
                
                    Loading
                
            
        


        
            * Kliknutím na "Ověřit" souhlasíte s tím, že budete kontaktováni s obchodní nabídkou.
        
     

    




    
    [image: ]
        [image: ]
    
    [image: ]
        [image: ]


        

    


    
        Ověření speciální nabídky

        

    
    
    
    
        
            
                
                    
                        
                    Napište Vaší adresu připojení v Praze: *
                

            

        

        
            
                
                    
                
                E-mail: *
            
        


        
            * povinná položka
        


        
            Kontakt, který nám zanecháte, využijeme pouze pro ověření dostupnosti služeb a zpětný kontakt.
        


        
            
                Ověřit

                
                    Loading
                
            
        

    



        

    


    
        Existující datový rozvod

        Zadejte nám kontakt a my se vám 
do druhého dne ozveme.

        


    
    
    
    
    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        Telefon nebo email: *
                    
                    
                

            

        


        
            * povinná položka
        


        
            Kontakt, který nám zanecháte, využijeme pouze pro ověření dostupnosti služeb a zpětný kontakt.
        


        
            
                Odeslat
                
                    
                

                
                    Loading
                
            
        

    




        

    


    
        Neexistující datový rozvod

        Zadejte nám kontakt a my se vám 
do druhého dne ozveme.


        


    
    
    
    
    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        Telefon nebo email: *
                    
                    
                

            

        


        
            * povinná položka
        


        
            Kontakt, který nám zanecháte, využijeme pouze pro ověření dostupnosti služeb a zpětný kontakt.
        


        
            
                Odeslat
                
                    
                

                
                    Loading
                
            
        

    




        

    


    

        Máte zájem o bezplatné připojení internetu?

        Zanechte nám kontakt a my se vám co nejdříve ozveme.

        


    
    
    
    
        
            
                
                    
                
                Adresa a číslo popisné: *
            
        

        
            
                
                    
                
                Telefon nebo email: *
            
            
        


        
            * povinná položka
        


        
            Kontakt, který nám zanecháte, využijeme pouze pro ověření dostupnosti služeb a zpětný kontakt.
        


        
            

                Odeslat
                
                    
                

                
                    Loading
                
            
        

    



        

    


    
        
                

	Internet na doma
	Internet pro firmy
	Internet pro budovy
	Televize
	Podpora





	O nás
	Služby
	Blog
	Kontakt





	Instalace internetu
	Často kladené dotazy
	Dokumenty ke stažení
	 
	Zásady zpracování osobních údajů
	Ověření rychlosti






 Zákaznická linka
+420 245 006 565

+420 777 550 705

info@airwaynet.cz



 Technická podpora: 24/7
+420 245 006 565

+420 777 550 706

podpora@airwaynet.cz










                
[image: Airwaynet] Data, která letí

  




                © 2024   Vytvořeno v Beneš & Michl

        
    
















    
        [image: ]
    





[image: ]



